The October Country Ray Bradbury,1985-04-12 Nineteen eerie tales and short stories by fantasy/science fiction writer
Ray Bradbury.
  The October Country Ray Bradbury,1978-03-12
  Pais de octubre cuentos Ray Bradbury,1977
  El pais de octubre Ray Bradbury,1994
  The October Country, Stories by Ray Bradbury Ray Bradbury,1973
  Fahrenheit cuatrocientos cincuenta y uno Ray Bradbury,2006 Fahrenheit 451 ofrece la historia de un sombrío y
horroroso futuro. Montag, el protagonista, pertenece a una extraña brigada de bomberos cuya misión, paradójicamente, no
es la de sofocar incendios sino la de provocarlos para quemar libros. Porque en el país de Montag está terminantemente